
UCHWAŁA NR XX/161/2013
RADY POWIATU W CZĘSTOCHOWIE

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zmiany trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji z budżetu 
powiatu dla niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.), w związku z art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu w Częstochowie uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/263/2009 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 17 września 2009 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji z budżetu powiatu dla 
niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne (Dz .Urz .Woj .Śl. Nr 193, poz. 
3473) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 2 do uchwały określający wzór informacji o liczbie uczniów otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 3 do uchwały określający wzór rozliczenia dotacji otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 5 ust. 5 uchwały otrzymuje brzmienie : 

„5. Niewykorzystana część dotacji podlega zwrotowi do budżetu powiatu w terminie do 31 stycznia roku 
następnego, a w przypadku gdy termin wykorzystania dotacji jest krótszy niż rok budżetowy, w terminie 15 dni po 
upływie terminu wykorzystania dotacji.” 

4. § 5 ust. 7 uchwały otrzymuje brzmienie : 

„7. Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem albo pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
podlega zwrotowi do budżetu wraz z odsetkami w ciągu 15 dni od stwierdzenia powyższych okoliczności.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Rydzek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZDVKG-VXLJK-EXNSI-XVXAU-MIBSY. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/161/2013

Rady Powiatu w Częstochowie

z dnia 28 marca 2013 r.

INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW, STANOWIĄCA PODSTAWĘ DO PRZEKAZANIA DOTACJI 
Z BUDŻETU POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO ZA MIESIĄC …………………………. …… ROKU 

1) Formularz jest przeznaczony dla osób fizycznych lub osób prawnych prowadzących szkoły lub placówki 
niepubliczne dotowane przez powiat częstochowski. 

2) Informację sporządza się dla każdego typu szkoły oddzielnie. 

3) Termin składania rozliczenia: do 10-go dnia każdego miesiąca. 

4) Miejsce składania rozliczenia: Starostwo Powiatowe w Częstochowie, ul. Sobieskiego 9. 

5) Dane o szkole/placówce: 

a) Nazwa i adres szkoły/placówki ............................................................................................. 

b) Typ rodzaj szkoły/placówki .................................................................................................. 

c) Liczba uczniów wg stanu na pierwszy dzień miesiąca …………… ……… roku 

d) Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązujących zajęć edukacyjnych w poprzednim 
miesiącu…………………… ……………..rok 

e) Przyczyny zmiany stanu liczby od poprzedniej informacji – ilość: 

- przyjętych uczniów do szkoły ………………………….... 

- rezygnujących z nauki …………………………………… 

- skreślonych z listy ……………………………………..... 

- niepromowanych ……………………………………..... 

- zwiększenie liczby miejsc ……………………………... 

- itp. …………………………………….......................... 

Świadomy odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego, za podawanie nieprawdy potwierdzam 
zgodność danych zawartych we wniosku ze stanem faktycznym. 

...............................                            ........................................................... 
(miejscowość, data)                          (podpis i pieczątka osoby sprawdzajacej informację) 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZDVKG-VXLJK-EXNSI-XVXAU-MIBSY. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/161/2013

Rady Powiatu w Częstochowie

z dnia 28 marca 2013 r.

ROZLICZENIE PÓŁROCZNE /ROCZNE DOTACJI UDZIELONEJ Z BUDŻETU POWIATU 
CZĘSTOCHOWSKIEGO W ROKU .............. 

1) Formularz jest przeznaczony dla osób fizycznych lub osób prawnych prowadzących szkoły lub placówki 
niepubliczne dotowane przez powiat częstochowski. 

2) Rozliczenie sporządza się dla każdego typu szkół oddzielnie. 

3) Termin składania rozliczenia: 

- do 15-go lipca (półroczne), 

- do 15-go stycznia następnego roku (roczne). 

4) Miejsce składania rozliczenia: Starostwo Powiatowe w Częstochowie, ul. Sobieskiego 9. 

5) Dane o szkole/placówce: 

a) Nazwa i adres szkoły/placówki ..................................................................................................... 

b) Typ rodzaj szkoły/placówki .................................................................................................... 

6) Rozliczenie dotacji otrzymanej z powiatu częstochowskiego : 

 
Miesiąc, rok Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
Dotacja 
należna 

Dotacja 
przekazana 

Różnica 

nadpłata niedopłata 
Styczeń....... 
Luty....... 
Marzec....... 
Kwiecień....... 
Maj....... 
Czerwiec....... 
Lipiec....... 
Sierpień....... 
Wrzesień....... 
Październik....... 
Listopad....... 
Grudzień....... 

7) Wydatki bieżące ogółem z otrzymanej dotacji w okresie sprawozdawczym: .............………… zł 

z tego: 

a) Wynagrodzenie ze stosunku pracy ..................... zł. 

b) Pochodne od wynagrodzeń ..................... zł. 

c) Wynagrodzenie bezosobowe ..................... zł. 

d) Inne wydatki (wymienić tytuły) ..................... zł. 

Świadomy odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego, za podawanie nieprawdy potwierdzam 
zgodność danych zawartych we wniosku ze stanem faktycznym. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZDVKG-VXLJK-EXNSI-XVXAU-MIBSY. Podpisany



...............................                            ........................................................... 
(miejscowość, data)                               (podpis i pieczątka osoby sprawdzajacej informację) 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: ZDVKG-VXLJK-EXNSI-XVXAU-MIBSY. Podpisany


	
	
	



